
ATO DO PRESIDENTE N° 200, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR MARCIA DOS SANTOS MOREIRA,
matrícula nO 13.981-16, do cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do
Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos.

Brasília, 14 de maio de 2001
I

Deputado 61 R6ELLO
Presid nte


